
Комиссия по итогам публичных слушаний по установлению публичного сервитута на земельный 
участок по адресу: Пермский край, г. Нытва, ул. Ст. Разина, 21. 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 
г.Нытва 19.04.2016г. 

Рассмотрев материалы проведения публичных слушаний (Протоколы заседания Комиссии 
и предложения жителей городского поселения) по установлению публичного сервитута на 

земельный участок по адресу: Пермский край, г. Нытва, ул. Ст. Разина, 21. 

РЕШИЛА: 

1. Публичные слушания в г. Нытва считать состоявшимися. 
2. Рекомендовать Главе Нытвенского городского поселения установить публичный сервитут 
на земельный участок по адресу: Пермский край, г. Нытва, ул. Ст. Разина, 21. 

Председатель комиссии: 

Члены комиссии: 

Секретарь комиссии: 

Чичёв Т.Г. 

Мещеряков А.А. 
Каменских А.В. 

^ Г Катаева Г.Н. 

Сушинцева Н.Б. 

4 


